
Zarządzenie Nr 107/2010
Wójta Gminy w Czarnej
z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie podziału środków dla oświatowych jednostek budżetowych
Gminy Czarna w 2010 roku

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami)

Wójt Gminy w Czarnej zarządza , co następuje :

§ l Dokonać zmian kwot przyznanych środków na wydatki z budżetu dla jednostek
budżetowych oświatowych w następujący sposób :

1. Zmniejszyć środki na wydatki jednostek budżetowych o kwotę 134.419 zł,
w tym :

- Szkoła Podstawowa w Dąbrówkach o kwotę 42.000 zł
- Szkoła Podstawowa w Woli Małej o kwotę 9.844 zł
- Szkoła Podstawowa w Zalesili o kwotę 15.000 zł
- Publiczne Gimnazjum w Czarnej o kwotę 11.329 zł
- Publiczne Gimnazjum w Krzemienicy o kwotę 29.208 zł
- Publiczne Gimnazjum w Medyni Głogowskiej o kwotę 27.038 zł

2. Zwiększyć środki na wydatki jednostek budżetowych o kwotę 134.419 zł,
w tym :

- Szkoła Podstawowa w Czarnej o kwotę 11.329 zł
- Szkoła Podstawowa w Krzemienicy o kwotę 44.208 zł
- Szkoła Podstawowa w Medyni Głogowskiej o kwotę 69.038 zł
- Publiczne Gimnazjum w Woli Małej o kwotę 9.844 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


